



CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIA S. S. A. DE C. V. FECHA EMISION: 13.07.2006 PAGINA: 1

DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-0. PRODUCTO: Lam. rol. en frio templada rollo

ING. EDUARDO VILLANUEVA  
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S
261200	SAB J403 1008	0.064	0.200	0.015	0.009
264474	SAB J403 1008	0.070	0.180	0.013	0.013
461526	SAB J403 1008	0.062	0.200	0.018	0.016

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	DUREZA
261200	6178090B	45(R3)
264474	6559016A	57(R3)
461526	6579062A	54(R3)
461526	6579062B	54(R3)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. ROLLO	ESPESSOR (P.L.G.)	ANCHO (P.L.G.)	NORMA
261200	6178090B	0.0179	48.0000	AH/5%
264474	6559016A	0.0747	48.0000	AH/5%
461526	6579062A	0.0299	48.0000	AH/5%
461526	6579062B	0.0299	48.0000	AH/5%

PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE
B5510	000070	1000814568	NO SE VE
B6320	000020	1000814568	1410
B6320	000040	1000814568	1410
B6320	000040	1000814568	1410

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA  
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA  
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

FIN DE DATOS